Боровской сельский Совет депутатов Крутихинского района

Алтайского края

                                       Очередная  третья сессия

                                                седьмого созыва

                                                           Р Е Ш Е Н И Е

 29 марта    2019                     №     32                                   с. Боровое

О протесте прокурора на решение № 83 от 28.03.2016

 Боровского сельского Совета депутатов « Об утверждении Положения

о предоставлении лицами,замещающими муниципальные

должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера»

                      На основании протеста прокурора от 01.02.2019 № 16  на

решение № 83от 28.03.2016 «Об утверждении Положения о предоставлении

лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» ,

Федерального закона от 03.04.2017 № 64-ФЗ статьи 12.1 ФЗ № 274-ФЗ части

4.2  , в соответствии с ч.8 ст.11-1 Закона Алтайского края от 03.06.2010 № 46-

ЗС « О противодействии коррупции в Алтайском крае»,  сельский   Совет

депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Боровского сельского Совета

депутатов от 28.03.2016 № 83 « Об утверждении Положения о

предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности,

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера».

2.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах  сельсовета

и разместить в сети Интернет на сайте Администрации сельсовета.

Глава сельсовета                                                  Н. Н. Куксов